

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Road					
Record Entry					
Name of work - NH ₃₀ to Seemra					
Agency - Narendrakumar					
Agreement No - 63 NBD/19-20					
① Road marking of BT					
5 x 3.0m x 0.50 = 7.50m ²					
② Boundary Pillar - 6 No.					
③ P/V traffic sign board -					
② 600mm circular - 4 No.					
④ Contn of shoulder					
2 x 2 x 30m + 20m x 0.65 x 0.60 = 83.20m ²					
⑤ planting of tree - 4 No.					
⑥ Painting of shoulder parapet					
2 x 2.60 x 0.60 = 5.52m ²					
2 x 2.60m x 0.40 = 2.08m ²					
4 x 0.40 x 0.60 = 0.96m ²					
10.16m ²					
Footpath					
2 x 3 x 2.1					
J.E.					
15/04/201					
AG.					
3rd and final Bill					
Name of work - NH ₃₀ to Seemra					
Agreement No - 63 NBD/19-20					
Agency - Narendrakumar					
Abstract of Qty					
and cost.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Qty and cost					
① clearing and grubbing of road land = 0.436 ha					vide P-18
					649464.05/m ² 21566 = 0
② Scarifying bituminous surface = 361.88 m ²					vide P-18
					@ R 15.40/m ² = 55573 = 0
③ P/V G.S.B. grading II					
					vide P-18 = 205.922 m ³
					@ R 2285.77/m ³ = 470690 = 0
④ P/V ^{WBM} grading II = 118.65 m ³					
					@ R 4072.92/m ³ = 483964 = 0
⑤ P/V WBM grading II					
					vide P-18 = 173.70 m ³
					@ R 3762.46/m ³ = 653539 = 0
⑥ P/V Prime coat vide					
					P-18 = 2316.00 m ²
					@ R 41.89/m ² = 97017 = 0
⑦ P/V Tack coat vide					
					P-18 = 10539.00 m ²
					@ R 14.20/m ² = 149654 = 0
⑧ P/V mix Seal Surfacing					
					vide P-18 = 2316.00 m ²
					@ R 199.01/m ² = 460907 = 0
⑨ P/V G.D.B.C vide P-19					
					= 205.575 m ³ @ R 9777.45/m ³ = 2009999 = 0

Continuation

R 3455466 = 0
 4652483 = 0
 43,52,909 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) construction of shoulders					
Vide P-19 = 1800 m ³					
Vide P-22 @ 1 = 83.20 m ³					
1883.20 m ³					
@ R 176.47 / m ³ - 4332328 = 0					
(11) P/V Road furniture					
Vide P-19 =					
(12) KM post - 3 No.					
@ R 2156.35 each 6469 = 0					
(12) 200m post - 8 No.					
@ R 610.66 each 4885 = 0					
(12) Direction and place					
vide P-19 = 1.92 m ²					
@ R 12378.05 / m ² - 423766 = 0					
(13) P/V traffic sign P-19					
(i) 600mm equilateral - 17 No.					
@ R 3615.57 each 61464 = 0					
(ii) circular - 8 No.					
Vide P-22 = 4 No.					
12 No.					
@ R 3749.23 each 44991 = 0					
(iii) rectangular - 6 No.					
@ R 3618.82 each 21713 = 0					
(iv) 900mm octagon - 2 No.					
@ R 7657.54 each 15303 = 0					
(14) planting of tree - 84 No.					
Vide P-22 = 6 No.					
88 No.					
@ R 800.30 each 70426 = 0					

Continuation

4836811 = 0

4933828 = 0

4934254 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑮ Road marking work					
vide P-20 =		436	m ²		
vide P-22 =		7.50	m ²		
		443.50	m ²		
		@ Rs 888.10	per		43916550
⑯ Plv logs and maintain board - 2 No.					
		@ Rs 9483.75	per		1896800
⑰ Painting of Rupaets					
vide P-22 =		10.16	m ²		
		@ Rs 95.63	per		97200

		6,41,502 = 00			
Add 12% GST				62,9809 = 00	
1% Labours				52,484 = 00	
				59,80699 = 00	
				52,276 = 00	
				60,40,809 = 00	
				60,92,598 = 00	
less 10% (-)				59,82,97 = 00	
				60,92,60 = 00	
				54,36,728 = 00	
				53,84,672 = 00	
				54,83,337 = 00	
Deduct P.V.D. Bill				53,95,132 = 00	
				88,206 = 00	
				41,596 = 00	
				28,312	
				15,101	
				6,401	
				88	